

10 تا بهترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در قم



انتخاب کلاس زبان مناسب در قم به خاطر تنوع آموزشگاه های زبان کمی دشوار است. در این مقاله به معرفی و بررسی 10 تا از بهترین آموزشگاه های زبان در قم پرداخته ایم.

Category: آموزشی



امروزه آموزش و یادگیری زبان انگلیسی دغدغه بیشتر افراد جامعه در رده های سنی مختلف می باشد. همچنین والدین نگران آموزش فرزندان خود از همان سنین کودکی هستند، خبر خوش برای والدین عزیز و دیگر افراد جامعه، فراوانی افراد متخصص در این زمینه می باشد.

اگر شما هم در شهر قم سکونت دارید و میخواهید یک موسسه معتبری را پیدا کنید که در آن زبان انگلیسی را به شیوه ی درست و با کیفیت آموزش می دهد، مطالب امروز برای شما است. ما سعی کردیم ده تا از بهترین موسسات قم که زبان انگلیسی در آن توسط حرفه ای ترین اساتید تدریس می شود را به شما معرفی کنیم، با ما همراه باشید.

۱. موسسه ی IZABAN

یکی از بهترین و معتبر ترین و محبوب ترین مراکز تخصصی آموزش زبان انگلیسی در ایران، آکادمی IZABAN می باشد که پس از سالها فعالیت و سابقه ی درخشان در زمینه تدریس زبان، شایستگی های خود را به اثبات رسانده است.

از جمله افتخارات بی نظیر این آموزشگاه میتوان به موارد زیر اشاره کرد:

- رتبه نخست نوآوری و طراحی متد آموزشی خلاقانه از سوی اتحادیه اروپا First rank of innovation&educational method design Awards 2024
- برگزیده نشان ملی اعتماد مشتریان در بخش آموزش
- برگزیده نشان طلایی برترین سازمان آموزشی و مهارتی ایران

حرفه ای ترین و مجرب ترین اساتید زبان کشور در این مجموعه حضور دارند و زبان های به روش هایی نوین و پرنرژ به زبان آموزان تدریس می کنند.

اساتید حاضر در این مجموعه همواره قصد برقراری ارتباط دوستانه با زبان آموزان را داشته و محیط و جو کلاس ها را صمیمانه کرده اند.

متاسفانه آکادمی IZABAN در شهر قم شعبه ی حضوری ندارد و افرادی که در قم سکونت دارند و می خواهند از خدمات این مجموعه بهره گیری کنند می توانند در کلاس های آنلاین آن شرکت نمایند که کیفیت این کلاس ها کاملاً برابر کلاسهای حضوری می باشد.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم
شماره تماس: ۲۲۵۱۱۴۵۶ - ۲۲۳۳۲۸۰۲

اطلاعات بیشتر و ثبت نام:
[/https://izaban.org](https://izaban.org)

۲. آموزشگاه زبان تخصصی گام برتر

آموزشگاه زبان گاما برتر، یکی از معتبر ترین و بهترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در قم است که سالانه زبان آموزان زیادی با رسیدن به سطح مورد نظر خود و با رضایت کامل این مجموعه را ترک می کنند.

مرکز زبان گام برتر در سال ۱۳۸۷ توسط خانم و آقای طباطبایی راه اندازی شد و طی این سالها با ارائه خدمات با کیفیت توانستند در بین زبان آموزان محبوب شوند.

با شرکت در دوره های تخصصی این مجموعه و تمرین و مطالعه به اندازه کافی به اهداف خود از مطالعه زبان انگلیسی خواهید

رسید.

آدرس آموزشگاه: قم، خیابان صفاییه (شهدا)، نبش کوچه ۲۵، طبقه بالای بانک مسکن
شماره تماس: 02537840441

۳. آموزشگاه زبان راه نوین

راه نوین یکی از بهترین انتخاب های یک شهروند قمی برای آموزشگاه زبان می باشد که سالها در این زمینه فعالیت دارد و ارائه خدمات آموزشی با کیفیت و شهریه منصفانه از جمله ویژگی های آن می باشد.

در این مجموعه، دوره های تخصصی و مختص رده های سنی مختلف، کودکان، نوجوانان و بزرگسالان بصورت مجزا برگزار می گردد و امکان آموزش در کنار افرادی که در رده سنی نزدیک شما قرار دارند، فراهم می شود.

مجهز بودن آموزشگاه به سیستم های پیشرفته، بکار گیری اساتید حرفه ای، نظم و مدیریت بی نظیر از دیگر مزایای این مجموعه است.

آدرس آموزشگاه: قم، خیابان صدوقی (زنبیل آباد)، 20 متری امام حسین، خیابان مفتح جنوبی، نبش کوچه 8
شماره تماس: 02532912132

۴. آموزشگاه زبان دهکده

مرکز تخصصی آموزش زبان دهکده، یکی از معروف ترین و معتبر ترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در شهر قم می باشد که بیش از یک دهه مشغول فعالیت است.

این مجموعه شامل دو مرکز جداگانه مخصوص دختران و پسران می باشد که بصورت مجزا به خانم ها و آقایان ارائه خدمت می کند.

همچنین آموزشگاه زبان دهکده برای رده سنی کودکان تا بزرگسالان دوره های آموزشی با کیفیت برگزار می کند. با شرکت در این کلاس ها و دوره ها، در کنار پشتکار و تمرین و تکرار خود، ظرف مدت کوتاهی به تسلط کافی از زبان انگلیسی خواهید رسید.

آدرس آموزشگاه: قم، خیابان 19 دی، بین کوچه 60 و 62، پلاک 840
شماره تماس: 02537701140

۵. آموزشگاه زبان جوان

یکی از بهترین و محبوب ترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در قم، آموزشگاه زبان جوان است که کلاس های آموزشی دخترانه و پسرانه بصورت مجزا برگزار می کند.

در این مجموعه علاوه بر زبان انگلیسی، زبان های فرانسوی و عربی نیز با کیفیت بسیار بالا و باور نکردنی تدریس می شود.

حرفه ای ترین و کار کشته ترین اساتید زبان در این آموزشگاه حضور دارند و همگی با انگیزه و انرژی بسیار بالایی به زبان آموزان تدریس می کنند.

ارائه خدمات آموزشی عالی، دلیل رضایت بالای زبان آموزان و محبوبیت این موسسه شده است.

آدرس آموزشگاه: قم، بنیاد بلوار شهید کریمی، خیابان حقانی
شماره تماس: 02532709040

۶. آموزشگاه زبان آسان

ششمین آموزشگاه زبان انگلیسی در قم که در سال‌های اخیر بسیار معروف شده است و طرفداران بسیار زیادی را به خود جلب کرده است، آموزشگاه زبان آسان می باشد.
در این موسسه دوره های آموزشی با راندمان بسیار بالایی برگزار می شود و زبان آموزان تلاشگر می توانند در مدت کوتاهی به تسلط کافی برسند و قادر به مکالمه انگلیسی بصورت روان باشند.

همچنین در این موسسه دوره هایی مخصوص آمادگی آزمون های بین المللی مانند آیلتس برگزار می شود که می توانید با شرکت در آن، در این آزمون موفق شوید و راه را برای موفقیت های بیشتر خود باز کنید.

آدرس آموزشگاه: قم، بنیاد، بلوار کریمی، ک 25، فرعی دوم
شماره تماس: 02532707745

۷. آموزشگاه کانون زبان ایران

بدون شک یکی از معتبرترین و قدیمی ترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در بسیاری از شهر های ایران از جمله قم، کانون زبان ایران می باشد که به مدیریت آقای وحید شهیدی پور تاسیس شد.

این مجموعه از سال ۱۳۰۴ در این زمینه در حال فعالیت می باشد و یکی از قدیمی ترین های این حرفه است.
کانون زبان ایران به تدریس بسیار با کیفیت، بکار گیری اساتید با سواد و پر انرژی، منصفانه بودن شهریه هر ترم معروف است.
کانون زبان ایران دارای بیش از ۳۰۰ مرکز معتبر آموزشی در سراسر کشور می باشد و در این مراکز در حالت فعالیت مفید و سازنده است.

تعداد بسیار زیادی از زبان آموزان این موسسه از کیفیت خدمات آموزشی ارائه شده در آن رضایت کامل داشته اند.

آدرس آموزشگاه: قم، سالاریه، خیابان ژاله، پلاک 248
شماره تماس: 02532900564

۸. آموزشگاه زبان گاما

موسسه زبان گاما، یکی دیگر از بهترین موسسات زبان انگلیسی در کشور می باشد که هم بصورت حضوری و هم بصورت آنلاین در آموزش زبان فعالیت دارد.

متأسفانه این مجموعه در شهر قم شعبه حضوری ندارد، و افراد ساکن این شهر می توانند از خدمات آنلاین این موسسه بهره گیری کنند.

در این آموزشگاه علاوه بر زبان انگلیسی، سایر زبان ها مانند آلمانی، ترکی استانبولی و... تدریس می شود.

این مجموعه متشکل از تیمی حرفه ای از اساتید با تجربه و با سواد زبان می باشد که بصورت منظم و حرفه ای به تدریس مشغولند.

همچنین برای افرادی که علاقمندند در آزمون های المللی مانند آیلتس شرکت کنند، دوره های مخصوص آمادگی آیلتس برگزار می شود.

یا افرادی که قصد مهاجرت دارند، می توانند در دوره های فشرده مکالمه شرکت کرده و ظرف مدت کوتاهی قادر به مکالمه

سلیس و روان باشند.

۹. آموزشگاه زبان شمیم

یکی دیگر از بهترین و معتبرترین آموزشگاه های زبان در شهر قم، آموزشگاه زبان شمیم می باشد که بیش از ۱۵ سال سابقه درخشان در این حرفه دارد. در این موسسه دوره های تخصصی جهت آمادگی در آزمون آیلتس و تافل برگزار می شود که محتوای آموزشی این کلاس ها و تلاش و پشتکار خودتان میتواند زمینه موفقیت شما در این آزمون را فراهم سازد. علاوه بر اینها، دوره های مکالمه و بحث آزاد و T.T.C بصورت مجزا در این مجموعه با کیفیت بسیار بالا برگزار می گردد که می توانید از آن بهره ببرید همچنین خوش برخوردی پرسنل و رفتار پسندیده آنها، فضای مناسب آموزشگاه و تجهیزات پیشرفته آموزشگاه از جمله دیگر مزایای شرکت در دوره های آموزشگاه شمیم می باشد.

قم، بلوار شهید جواد دل آذر،
شماره تماس: 02537203900

۱۰. آموزشگاه زبان پیشرو

یکی دیگر از بهترین و معتبرترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در قم، آموزشگاه زبان پیشرو می باشد که در منطقه چهل درخت قم واقع شده است. در این موسسه کاربردی ترین محتوای آموزشی توسط اساتید برجسته زبان انگلیسی را به هزینه ای بسیار منصفانه دریافت می کنید. همچنین دوره های بسیار متنوعی در این مجموعه برگزار می شود که شما می توانید با توجه به هدف خود از مطالعه زبان در آن شرکت کرده و شاهد پیشرفت خود باشید. اگر تمایل به شرکت در دوره های مکالمه داشته باشید ظرف مدت کوتاهی از توانایی خود در مکالمه زبان انگلیسی لذت خواهید برد.

درس: قم، بلوار جمهوری اسلامی، جواد الائمه، جواد الائمه 34
شماره تماس: 02538909598

.There are no comments yet



آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصصی زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری از مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین تکنولوژی تجهیزات آموزشی به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیفی آموزشی در محیطی با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ - ۲۲۳۳۲۸۰۲ شماره های تماس